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GTQ 

Gruppo Tecnico Qualità 

Abruzzo  Cordischi Mauro mauro.cordischi@regione.abruzzo.it  

 Cinzia De Amicis cinzia.deamicis@regione.abruzzo.it  

    

Basilicata Onorati Clelia clelia.onorati@regione.basilicata.it 0971 668725 

 Giacomino Maria Teresa teresa.giacomino@regione.basilicata.it 0971 668727 

    

Bolzano  Endrizzi Stefano stefano.endrizzi@provincia.bz.it  

    

Calabria Antonio Di Leo adli@tiscali.it  

    

Campania Pesapane Giuseppe g.pesapane@maildip.regione.campania.it  

 Ingenito Maria Rosaria mr.ingenito@maildip.regione.campania.it  

    

CREA Lo Scalzo Roberto roberto.loscalzo@crea.gov.it  

CREA Rizzolo Anna anna.rizzolo@crea.gov.it  

    

Emilia-Romagna Malavolta Carlo cmalavolta@regione.emilia-romagna.it  

 Fossati Matilde mfossati@regione.emilia-romagna.it  

 Ventura Alberto alventura@regione.emilia-romagna.it  

 Cestaro Marco mcestaro@regione.emilia-romagna.it  

    

Friuli Venezia Giulia Governatori Gianluca gianluca.governatori@ersa.fvg.it  

 Venerus Sonia sonia.venerus@ersa.fvg.it  

    

Lazio D'urso Giuseppina gdurso@regione.lazio.it  

    

Liguria Capurro Marco marco.capurro@regione.liguria.it  

 Rossi Nicoletta nicoletta.rossi@regione.liguria.it  

    

mailto:anna.rizzolo@crea.gov.it


Lombardia Parma Donatella donatella_parma@regione.lombardia.it  

 Ronchi Laura laura_ronchi@regione.lombardia.it  

    

Marche Luciani Ferruccio ferruccio.luciani@regione.marche.it  

 Moroni Mauda mauda.moroni@regione.marche.it  

    

Molise Colombo Antonio colombo.antonio@mail.regione.molise.it  

 Tarasca Pardo tarasca.pardo@mail.regione.molise.it  

    

Piemonte Bianco Roberto roberto.bianco@regione.piemonte.it  

 Vidano Fabrizio fabrizio.vidano@regione.piemonte.it  

    

Puglia  Giannico Di Carlo c.giannico@regione.puglia.it  

 Vitantonio Priore v.priore@regione.puglia.it  

    

Sardegna Mura Carla camura@regione.sardegna.it  

 Sandro Buccoli  sbuccoli@regione.sardegna.it  

    

Sicilia  Giuseppe Ammavuta agri.misureagroambientali@regione.sicilia.it  

 Domenico Carta Cerrello agri.attivitafitosanitaria@regione.sicilia.i  

    

Toscana  Cavirani Donatella donatella.cavirani@regione.toscana.it  

    

Trento  Fadanelli Livio livio.fadanelli@fmach.it  

 Renato Martinelli  renato.martinelli@provincia.tn.it  

    

Umbria Primieri Giampiero gprimieri@regione.umbria.it  

 Sensi Paolo paolosensi@regione.umbria.it  

    

Valle d’Aosta Corrado Adamo c.adamo@regione.vda.it  

 Invernizzi Maria Pia p.invernizzi@regione.vda.it  

    

mailto:donatella_parma@regione.lombardia.it


Veneto Mancinelli Giovanni giovanni.mancinelli@regione.veneto.it  

 Trentin Giorgio Giorgio.trentin@regione.veneto.it  
 


